

Hike Petfood A/S

Fuglevænget 24

8800 Viborg

CVR-nr. 36025891

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2018

Dirigent

Navn: Leif Kirkeby Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hike Petfood A/S
Fuglevænget 24
8800 Viborg

CVR-nr.: 36025891

Stiftet: 01.01.2014

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Nette Kirkeby Nielsen, formand

Leif Kirkeby Nielsen

Kim Kirkeby Nielsen

Direktion

Leif Kirkeby Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion og salg af hundefoder samt salg af hundeartikler, jagtudstyr og andre handelsvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 505 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet forventer også et positivt resultat i 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.078.754	1.428.887
Personaleomkostninger	1	(1.374.821)	(1.123.100)
Af- og nedskrivninger		<u>(63.000)</u>	<u>(128.000)</u>
Driftsresultat		640.933	177.787
Andre finansielle indtægter		5.221	1.621
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.204)</u>	<u>(117)</u>
Resultat før skat		642.950	179.291
Skat af årets resultat		<u>(137.691)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>505.259</u>	<u>179.291</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.000	0
Overført resultat		<u>400.259</u>	<u>179.291</u>
		<u>505.259</u>	<u>179.291</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		50.000	100.000
Immaterielle anlægsaktiver	2	50.000	100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	226.000
Materielle anlægsaktiver	3	0	226.000
Anlægsaktiver		50.000	326.000
Fremstillede varer og handelsvarer		736.445	457.135
Varebeholdninger		736.445	457.135
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.435	212.438
Tilgodehavende selskabsskat		27.309	0
Tilgodehavender		166.744	212.438
Likvide beholdninger		1.243.190	630.373
Omsætningsaktiver		2.146.379	1.299.946
Aktiver		2.196.379	1.625.946

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.028.055	627.796
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>1.633.055</u>	<u>1.127.796</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.475	42.768
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.740	17.570
Anden gæld	4	<u>464.109</u>	<u>437.812</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>563.324</u>	<u>498.150</u>
Gældsforpligtelser		<u>563.324</u>	<u>498.150</u>
Passiver		<u>2.196.379</u>	<u>1.625.946</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	627.796	0	1.127.796
Årets resultat	0	400.259	105.000	505.259
Egenkapital ultimo	500.000	1.028.055	105.000	1.633.055

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.341.651	1.093.949
Andre omkostninger til social sikring	22.822	23.648
Andre personaleomkostninger	10.348	5.503
	1.374.821	1.123.100
Antal ansatte pr. balancedagen	3	3
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
		Goodwill
		kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		250.000
Kostpris ultimo		250.000
Af- og nedskrivninger primo		(150.000)
Årets afskrivninger		(50.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		50.000

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
	<u>kr.</u>	
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		460.000
Afgange		<u>(460.000)</u>
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo		(234.000)
Årets afskrivninger		(38.600)
Tilbageførsel ved afgange		<u>272.600</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	2017	2016
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Anden gæld		
Moms og afgifter	194.525	247.817
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	94.599	38.117
Feriepengeforpligtelser	<u>174.985</u>	<u>151.878</u>
	<u>464.109</u>	<u>437.812</u>
